Price List 價目表 

Test name 檢測名稱 Price 價格 

Multiple Target Cytotoxic T-lymphocyte (MCTL® ) Cancer Early 

Screening Test 

艾康簡 TM蛋白質組學多重標靶癌症早期篩查檢測 

(涵蓋 420 個腫瘤特異性標靶，精準篩查 19 種癌症) 

HK$15,000.00 

本服務之標準定價為港幣壹萬伍仟元整（HKD $15,000），費用包含以下項目：  

(a)    客戶健康資訊登記與檢測前諮詢；  

(b)   透過指定醫療機構完成 5 毫升(ml) 外周血樣本採集；  

(c)   本檢測使用飛行時間質譜儀，對血液中腫瘤細胞特異性蛋白多肽（即腫瘤標靶）之表達情況進行檢測， 

檢測敏感度高達 92%，特異性高達 89%；  

(d)   提供由專業醫學人員撰寫之個人化檢測報告；  

(e)   提供㇐對㇐專業報告解讀服務；  

(f)   檢測後初步健康管理建議（如適用）。